
UCHWAŁA NR XVII.115.2020 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2020 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z poźn. zm.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI.108.2020 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2020 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 „Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020 oraz ostateczne terminy dokonania wydatków” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 „Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B43333-50FD-4FED-B480-B9724242C866. Podpisany Strona 1



Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz ostateczne
terminy dokonania wydatków

L.p. Nazwa zadania
Wartość
zadania

Ostateczny termin
dokonania
wydatku

1 Projekt - budowa nowego ujęcia wody
w Wojcieszowie

26.175,00 30.06.2021

2 Zakończenie budowy kanalizacji
ściekowej w Wojcieszowie poprzez
budowę oczyszczalni ścieków oraz
kanalizacji - etap Vb

127.428,00 30.06.2021

3 Projekt przebudowy mostu drogowego
ul. Bolesława Chrobrego 77 w
Wojcieszowie i przepustu na ul.
Kresowej w Wojcieszowie

16.851,00 30.01.2021

4 Zakup i montaż pieca c. o. do budynku
MOPS w Wojcieszowie

8.000,00 30.06.2021

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII.115.2020
Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B43333-50FD-4FED-B480-B9724242C866. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020

Dział Rozdział § Treść Plan

400 40002 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
26.175,00

600 60016 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
16.851,00

852 85219 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
8.000,00

900 90001 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

77.704,00
6059 49.724,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII.115.2020
Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B43333-50FD-4FED-B480-B9724242C866. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XVII.115.2020
Rady Miasta Wojcieszów

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały dopisano pozycję 4 i 5. 

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku pozycja 4.
W związku z wydłużonym procesem uzyskania uzgodnień oraz stosownych zgód ze:
Starostwa Powiatowego w Złotoryi oraz Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków,
uniemożliwia zakończenie w terminie prac związanych z wykonaniem dokumentacji
projektowej, aneksowano umowę z Wykonawca w zakresie nowego terminu wykonania
zadania, to jest do dnia 30 stycznia 2021 roku.

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku pozycja 5.
Montaż pieca c.o. w budynku MOPS nie zrealizowano w planowanym terminie z powodu
choroby wykonawcy robót.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88B43333-50FD-4FED-B480-B9724242C866. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Wacław Łuka; Gmina Wojcieszów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




